

# Bechs slamsugning og Kloakservice ApS

Flødstrupvej 17, A,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 44780038

## Årsrapport

01-01-2025 - 31-12-2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-04-2026

---

Fluqsi Tobias Bech Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bechs slamsugning og Kloakservice ApS Flødstrupvej 17, A, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	44780038
Stiftelsesdato	22-04-2024
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Fluqsi Tobias Bech Petersen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse anlægsarbejde vedrørende kloak og rør samt slamsugning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 548.518, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 3.140.830, og en egenkapital på kr. 679.806.

Resultatet er tilfredsstillende for perioden.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

ingen

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.469.663</b>	<b>854.294</b>
Personaleomkostninger	1	-2.604.678	-732.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.651	-4.042
<b>Driftsresultat</b>		<b>742.334</b>	<b>117.396</b>
Andre finansielle indtægter	2	-100	100
Andre finansielle omkostninger		-37.197	-306
<b>Resultat før skat</b>		<b>705.037</b>	<b>117.190</b>
Skat af årets resultat	4	-156.519	-25.902
<b>Årets resultat</b>		<b>548.518</b>	<b>91.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		448.518	91.288
<b>Resultatdisponering</b>		<b>548.518</b>	<b>91.288</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.333	117.208
Indretning af lejede lokaler		628.907	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>697.240</b>	<b>117.208</b>
Deposita		15.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>712.240</b>	<b>117.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.022.415	493.562
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	104.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.002	64.250
Andre tilgodehavender		48.111	5.563
Periodeafgrænsningsposter		252.062	239.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.428.590</b>	<b>802.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>161.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.428.590</b>	<b>964.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.140.830</b>	<b>1.081.489</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		539.806	91.288
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>679.806</b>	<b>131.288</b>
Hensættelser til udskudt skat		29.566	23.654
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.566</b>	<b>23.654</b>
Gæld til banker		296.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.225.315	475.644
Selskabsskat		150.607	2.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		622.137	446.241
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.899	2.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.431.458</b>	<b>926.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.431.458</b>	<b>926.547</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.140.830</b>	<b>1.081.489</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	91.288	0	131.288
Foreslået udbytte			100.000	100.000
Årets resultat		448.518		448.518
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>539.806</b>	<b>100.000</b>	<b>679.806</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	2025	2024
Lønninger	2.154.078	615.007
Pensioner	264.382	88.262
Andre omkostninger til social sikring	88.547	19.346
Andre personaleomkostninger	97.671	10.241
	<u>2.604.678</u>	<u>732.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
	2025	2024
Andre finansielle indtægter	-100	100
	<u>-100</u>	<u>100</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
	2025	2024
Andre finansielle omkostninger	37.197	306
	<u>37.197</u>	<u>306</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
	2025	2024
Skat af årets resultat	150.607	2.248
regulering udskudt skat	5.912	23.654
	<u>156.519</u>	<u>25.902</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	104.000	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>104.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fluqsi Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.		
	2025	2024
Leasingforpligtigelser pr. statusdagen.	295.000	0
	<u>295.000</u>	<u>0</u>
<b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		